

اخبار

**بازدید کاروان راهیان نور
پست بانک برای ششمین
سال متوالی از مناطق عملیاتی
جنوب کشور**



به منظور تجلیل از رشاداتها و ایثارگری‌های رزمندگان، جانبازان و شهدای هشت سال جنگ تحمیلی کاروان راهیان نور پست بانک ایران برای ششمین سال پیاپی از مناطق عملیاتی جنوب کشور بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران: این کاروان متشکل از جمع کثیری از بازنشستگان و کانون بسیج مهندسین بانک توسط حوزه مقاومت بسیج طی روزهای ششم لغایت دهم اسفندماه سال جاری به مناطق عملیاتی جنوب کشور اعزام و طی این ایام از موزه جنگ و مسجد جامع خر مشهر، مناطق عملیاتی نهر خین و شلمچه، طلائییه، هویزه، دهلاویه، معراج شهدای اهواز، اروند فاو و چند مکان دیگر عملیاتی بازدید کردند. بنابراین گزارش: راویان هشت سال دفاع مقدس در هر یک از این بازدیدها به تشریح عملیات‌های رمضان و خبیر در منطقه طلائییه و محل رشادت‌ها و ایثارگری‌های رزمندگان همچون شهیدان همت و خرازی، منطقه هویزه محل عملیات نصر و شهادت شهید محمدحسین علم‌الهداء و یارانش، منطقه عملیاتی دهلاویه محل مجروح شدن شهید چمران و منطقه عملیاتی اروند محل عملیات والفجر ۸ و شکست حصر آبادان پرداختند که مورد استقبال کاروان راهیان نور پست بانک ایران قرار گرفت.

گفتنی است: حوزه مقاومت بسیج پست بانک ایران به منظور تقویت روحیه ایثار و زنده نگهداشتن یاد خاطره ایثارگری‌های رزمندگان در دوران دفاع مقدس طی سال‌های اخیر اقدام به برپایی اردوهای فرهنگی-ارزشی در قالب کاروان راهیان نور در مناطق عملیاتی جنوب کشور نموده و تمامی مدیران و کارکنان بانک را طی شش سال اخیر در قالب کاروان جداگانه برداردن و خواهران به مناطق مذکور اعزام نموده که مورد استقبال آنان واقع شده است.

بهره برداری باجه بانک سینا در آشنخانه بجنورد



بباجه بانک سینا با حضور رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، استاندار خراسان شمالی، مدیر شعب منطقه خراسان بانک سینا و سایر مسئولان محلی و جمعی از اهالی منطقه در شهر آشنخانه به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در مراسم بهره برداری از شعبه بانک گفت: در ۲ سال گذشته سهم هر استان از اعتبارات اشتغال روستایی بنیاد ۲۰۰ میلیارد ریال بود که امسال این رقم به ۲۵۰ میلیارد ریال رسیده است. وی افزود: امسال بنیاد مستضعفان ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار تنها برای اشتغال روستایی شهرستان مانه و سملقان تخصصی داده که با تسهیلات ۲۵۰ میلیارد ریالی که توسط بانک سینا ارائه می‌شود، رقم اعتبارات خراسان شمالی به ۴۰۰ میلیارد ریال می‌رسد.

وی افزود: متقاضیان این تسهیلات باید طرح خود را به استانداری ارائه کنند تا بعد از بررسی به بانک معرفی شود و در صورت وجود توجیه اقتصادی مصوب و طبق ضوابط از تسهیلات برخوردار شوند.

در ادامه استاندار خراسان شمالی هم ضمن قدردانی از خدمات بنیاد مستضعفان و بانک سینا، پرداخت تسهیلات به طرح‌های روستایی را عاملی مهم در رونق منطقه برشمرد.

رئیس هیات مدیره و مدیر عامل صندوق ضمانت صادرات ایران:

فرهنگ ایثار و شهادت نیاز شرایط امروز کشور است



رادر هم آمیختند و توانستند جریان ساز شوند و در یادها باقی بمانند و امروز در بسیاری از زمینه‌ها مدیون آنها هستیم. بهرامی به ویژگیهای شهدای حرم اشاره کرد و گفت: این شهداء با سن کم کارهای بزرگی

یکی از آنها انرژی هسته‌ای صلح آمیز بود و که در این عرصه برخی از دانشمندان هسته‌ای به درجه رفیع شهادت نائل آمده‌اند. بهرامی با تأکید بر اینکه باید ویژگی‌های شهدا مورد توجه قرار گیرد، اظهار داشت: اولین ویژگی شهداء وطن پرستی بود چرا که برغم تهدیدها و گرفتاریها در راه هدف و وطن خود تلاش شبانه روزی کردند و در نهایت با اهدا جان عزیزشان یادگاری بزرگ به جای گذاشتند. وی افزود: دومین ویژگی تعهد و مسئولیت پذیری بود که تا پای جان به مسئولیت خود به کشور و مردم پایبند بودند و در پیشرفت علم و تکنولوژی که کمتر از عرصه جنگ و جهاد نیست، تلاش کردند. مدیر عامل صندوق ضمانت صادرات ایران اضافه کرد: سومین ویژگی وفاداری بود بسیاری از شهداء از دانشگاههای دنیا پیشنهاد داشتند ولی برای پیشرفت کشور علم و عمل

چگونه راه آنها را ادامه دهیم و به سرمایه‌های اجتماعی کشور اضافه کنیم.

مدیر عامل صندوق ضمانت صادرات ایران با اشاره به اینکه شهدا در ابتدا به خودسازی عمیقی رسیدند، خاطر نشان کرد: برگزاری چنین مراسم‌های یادبودی تنها تسلائی کوچکی برای خانواده آنهاست و این یادواره‌ها می‌تواند در جوان‌های ما این فکر را ایجاد کند که چه انگیزه‌های باعث می‌شود انسانها از مادیات بگذرند و به این مرحله از زندگی و جایگاه برسد تا جایی که جان خود را فدا کنند.

اولین یادواره شهدای هسته‌ای و مدافع حرم با حضور همسر بزرگوار شهید دکتر مسعود علیمحمدی و پدر بزرگوار شهید رسول خلیلی (شهید مدافع حرم) و اعضای شورا و فرماندهان بسیج وزارت صمت برگزار شد و در پایان از اعضای شورا و فرماندهان بسیج وزارت صمت تقدیر به عمل آمد.

ابراز رضایت مدیران ارشد اقتصادی استان اصفهان از نقش اشتغال‌زایی بانک توسعه تعاون

خاطر نشان کرد: فعالان اقتصادی استان اصفهان کماکان نیازمند ارتباط دوسویه با بانک توسعه تعاون برای پیشبرد طرح‌های اشتغال‌زایی می‌باشند. وی در ادامه به طرح تولید شتر مرغ در استان اصفهان با نیاز مالی ۱۵۰ میلیارد ریال اشاره نمود و ابراز امیدواری کرد این طرح نیز با حمایت بانک توسعه تعاون به مرحله اجرایی و اشتغال‌زایی برسد. نیرومند همچنین افزود: بانک توسعه تعاون توانسته با پیگیری‌های مجدانه مدیران ارشد و کارکنان خود، سهم قابل توجهی از تکالیف اشتغال‌زایی را محقق نماید.

انجام بانکداری توسعه‌ای سرلوحه کار خود قرار داده‌اند. وی ادامه داد: بانک توسعه تعاون در تمامی طرح‌های محوله اجتماعی و اقتصادی دولت حضور اساسی دارد و عاملیت دولت در خدمت‌رسانی گسترده به بخش‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی را از افتخارات خود می‌داند. شایان ذکر است در ابتدای این جلسه محسن نیرومند مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان ضمن ابراز رضایت از عملکرد موفقیت آمیز بانک توسعه تعاون در پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و فراگیر

انجام تکالیف توسعه‌ای طی سال‌های اخیر خاطر نشان کرد: بانک توسعه تعاون به عنوان جدیدترین بانک دولتی در مسیر انجام تکالیف توسعه‌ای و دولتی خویش گام برداشته است و روسای دستگاه‌های تابعه تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان اصفهان با موضوع بررسی عملکرد بانک توسعه تعاون در خصوص طرح اشتغال پایدار روستایی و فراگیر صبح امروز در محل استانداری اصفهان برگزار گردید. حجت‌اله مهدیان رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک توسعه تعاون ضمن ارائه گزارش عملکرد بانک توسعه تعاون در

کار گروه اشتغال استان اصفهان با حضور رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک توسعه تعاون و مقامات ارشد اقتصادی استان اصفهان با موضوع بررسی عملکرد این بانک در طرح اشتغال پایدار روستایی و فراگیر برگزار گردید. کار گروه اشتغال استان اصفهان با حضور حجت‌اله مهدیان رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک توسعه تعاون، حسن کامران دستجردی نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، سعید حسن قاضی عسکر معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع

برگزاری مراسم یادبود هنرمندان در گذشته کشور در سال ۹۷:

حمایت بانک صادرات ایران

از برگزاری هفتمین دوره «آیین چراغ، خاموشی نیست»

مراسم یادبود هنرمندان در گذشته کشور در سال ۹۷ با عنوان «آیین چراغ، خاموشی نیست» با حمایت بانک صادرات ایران برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، هفتمین دوره یادبود هنرمندان در گذشته سال جاری، با حمایت این بانک توسط خانه هنرمندان، پنجشنبه ۱۶ اسفند در سالن ناظرزاده تماشاخانه ایرانشهر برگزار می‌شود. در این مراسم که با حضور و سخنرانی پیروز حناچی، شهردار تهران و جمعی از هنرمندان و خانواده‌های هنرمندان در گذشته برگزار خواهد شد، حجت‌اله صیدی، مدیر عامل بانک صادرات ایران نیز سخنرانی خواهد کرد. مجید رجبی معمار، مدیر عامل خانه هنرمندان در خصوص برگزاری این مراسم گفت: امسال نیز همانند شش سال قبل، یادبود هنرمندان در گذشته را در «آیین چراغ، خاموشی نیست»، گرامی خواهیم داشت. هنرمندانی که رفتند ولی شمه‌ای از وجود خود را در آثارشان باقی گذاشتند تا برای همیشه ماندگار شوند. بانک صادرات ایران در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی خود و حضور حمایتی در عرصه‌های فرهنگی و تربیتی جامعه، برنامه‌های مختلفی را در دستور کار خود قرار داده که علاوه بر حمایت از تولید آثار هنری و بزرگداشت هنرمندان مردمی، تفاهم نامه همکاری با موسسه شهر کتاب در راستای تقویت فرهنگ کتابخوانی و نشر، حمایت از هنر سینمایی متعهد، برگزاری جشن حافظ، حمایت محوری از برگزاری چهل و هشتمین جشنواره بین‌المللی فیلم رشد با موضوع مقولات تربیتی و آموزشی در حوزه کودک و نوجوان و پشتیبانی از چهارمین جشنواره بین‌المللی فیلم پرواز با موضوع فرهنگ‌سازی در خصوص توانمندی‌های افراد معلول، پشتیبانی از برگزاری یادبود هنرمندان، ترویج آیین‌های نوروزی و حمایت از روز درختکاری را نیز در برنامه‌های خود، دنبال خواهد کرد.

تجربه تراکنش‌های هوشمند با BTM بانک ملی ایران

بانک ملی ایران راهکاری را در سامانه‌های بانکی خود طراحی کرده که علاوه بر کاهش هزینه و هدر رفت وقت کاربران، سرعت تراکنش‌ها را افزایش خواهد داد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، BTM راهکاری برای پایانه‌های بانکی است که هدف اصلی آن ارائه خدمات هوشمند و یکپارچه به مشتریان از طریق کانال‌های مختلف موجود است. با این روش، تجربه جزیرهای مشتریان بانکی برای دریافت خدمات از کانال‌های مختلف بانکی از جمله خودپرداز، موبایل و اینترنت به یک تجربه واحد و خوشایند تبدیل خواهد شد. این محصول هوشمند، فعالیت‌های مشتری در سامانه‌های بانک را به خاطر می‌سپارد تا آنها را در مراجعات بعدی تسهیل و تسریع کند. دریافت وجه نقد بدون کارت از دیگر قابلیت‌های این محصول است، با این تفاوت که کاربر با یک تجربه کاربری راحت روی اینترنت بانک یا موبایل بانک، به راحتی برای مبلغی حتی با ترکیب اسکناس‌های مورد نظر، دستور برداشت وجه صادر می‌کند. این کاربر می‌تواند با مراجعه به خودپرداز، مبلغ مورد نظر را فقط با اسکن یک بار کد و ورود یک رمز دریافت کند و حتی این بار کد را با افراد دیگر به اشتراک بگذارد.

BTM یک محصول جدید و شاخص در سبد محصولات نوین بانک ملی ایران است و نقش بسزایی در ارتقای جایگاه رقابتی آن در میان سایر بانک‌ها خواهد داشت. ارائه هویت واحد بین درگاه خودپرداز و اینترنت بانک با رمز QR، Omni Channel، ارائه تجربه کاربری یکسان با اینترنت بانک با رمز QR و بیجت‌های مشابه، ارائه سرویس‌های نوین بانک در ارتباط با سایر سامانه‌های بانک، قابلیت تغییر لحظه‌ای شبکة پایانه‌های بانک ملی ایران در سراسر کشور، ارائه کنترل پنل قدیم و جدید برای تغییر مدل ذهنی مشتریان، هوشمندسازی تعامل مشتری با خودپرداز در قالب تحلیل رفتار مشتری، ارائه میان‌برهای ویژه برای انجام تراکنش‌ها مانند USSD، ارائه سرویس‌های خاص به کاربران با معلولیت جسمی، ارائه کنترل دستگاه‌ها و مانیتورینگ مرکزی و ارائه سامانه سوپر ویزی (پرستاری) را می‌توان از خصوصیات راهکار BTM بانک ملی ایران دانست.

تجارت آنلاین
www.tejaratonline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید